
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/395/23 
RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH 

z dnia 27 listopada 2023 r. 

w sprawie przekształcenia mieszkań chronionych w mieszkania wspomagane 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 9 ust. 1  ustawy z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy o pomocy 
społecznej oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2023 r.,  poz. 1693) 

Rada Miejska w Brusach uchwala, co następuje: 

§ 1. Przekształca się 3 mieszkania chronione prowadzone w formie wspieranej z siedzibą przy ul. Szkolnej 
1 w Brusach w 3 mieszkania wspomagane w celu zapewnienia osobom pełnoletnim niepełnosprawnym, 
w podeszłym wieku lub chorym przewlekle usług bytowych, pracy socjalnej oraz pomocy w wykonywaniu 
czynności niezbędnych w codziennym funkcjonowaniu  i realizacji kontaktów społecznych, a także utrzymania 
lub rozwijania niezależności osoby na poziomie jej psychofizycznych możliwości. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brus. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zbigniew Łącki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 27.12.2023 r.

Poz. 6095


	UCHWAŁA NR XLVII/395/23 RADY MIEJSKIEJ W BRUSACH z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-27T14:32:13+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




